
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAN.O SPO.030, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04/11/2015, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo para, sob a presidência do pnmeiro,

constituírem Comissão de Avaliação de Projetos de Extensão do Programa Bolsa Discente -

modalidade Bolsa Extensão, referente ao período letivo de 2017, do Campus São Paulo.

Ana Geraldina Barbosa da Silva Bertagnon - Presidente

Alexandre Simião Caporali

Cristina Lopomo Defendi

Fúlvio Bianco Prevot

Lucimara Dei Pozzo Basso

Rosângela Bagnoli Ovídio

LUÍS CLÁ

••


